РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2014                                 № ​​​68                     х.Керчик-Савров
	 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 12.11.2010 г № 76 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Керчикского сельского поселения  Октябрьского района»

В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и п. 2 статьи 2 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,
Собрание депутатов Керчикского  сельского поселения, решило:

       1.  Внести следующие изменения   в решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения  от 12.11.2010 г № 76 «Об  утверждении Положения о земельном налоге на территории Керчикского сельского поселения Октябрьского района»:

1) в пункте 3 абзаце 1 слова «налогоплательщиков – организаций и налогоплательщиков – физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщиков – организаций»;

2) в пункте 4:

а) п.п.1 слова «налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщиками – физическими лицами»;

б) п.п.3 изложить в следующей редакции:

«3) Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет налогоплательщиками – физическими лицами, исчисляется налоговыми органами.»;

в) п.п.4 слова «налогоплательщиками – организациями и налогоплательщиками  - физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщиками – организациями»;

г) п.п.7 слова «налогоплательщиками – организациями и налогоплательщиками  - физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщиками – организациями»;

д) п.п.8 слова «налогоплательщиками – организациями и налогоплательщиками  - физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщиков – организаций».

         2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

        Глава Керчикского

       сельского поселения                                                         Ю.П.Шаповалов